
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-461/2025 

Дана: 29.07.2025. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 

92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења поступка 

набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. године, 

директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

26/2025 – РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА- ВОДА, ПИЋЕ, КАФА И ДРУГО 

 

У поступку набавке добара, број 26/2025– Репрезентација- вода, пиће, кафа и друго, за коју је 

позив понуђачима упућен дана 23.07.2025. године, уговор се додељује понуђачу:БАСТА-

ПРОМЕТ ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА ТРГОВИНУ И 

УСЛУГЕ НОВИ САД, Мирослава Продановића Мицка 3, Нови Сад, матични број понуђача: 

08605653, ПИБ: 100803254, чија је понуда заведена код наручиоца под бројем 01-458/2025 од 

28.07.2025. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 21. јул 2025. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

добара, број 01-448/2025 – Репрезентација- вода, пиће, кафа и друго. 

Предмет набавке су добра. 

 Набавка наведених добара предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину, под редним бројем 3 – 

Репрезентација- вода, пиће, кафа и друго.  

 Процењена вредност набавке: 333.333,33 динара без ПДВ-а, односно 400.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 23. јул 2025. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

  БАСТА ПРОМЕТ Д.О.О, Мирослава Продановић Мицка 2, Нови Сад ,  e-mail:  

office@bastapromet.rs, 

  ИДЕА Д.О.О, Аутопут за Загреб 11а, Београд, e-mail: naspotrosac@idea.rs 

  МС ХЕРМЕС, Гаврила Принципа 18, Нови Сад, e-mail: trebovanja@mshermes.rs 

 

 

 

 

 

mailto:office@bastapromet.rs
mailto:trebovanja@mshermes.rs


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Опис Јед. мере 

Количина 

1 
Вода Роса Негазирана 1.5L PET 

или одговарајуће 
комада 600 

2 
Вода  Роса газирана 1.5L PET 

 или одговарајуће 
комада 180 

3 Вода Пролом 1.5L комада у паковању: 6 или одговарајуће комада 180 

4 Кафа Гранд Голд 200g или одговарајуће комада 60 

5 Сок Црна Рибизла и Јабука 100% 1L Alter Ego или одговарајуће комада 15 

6 Сок Цвекла, Шаргарепа и Јабука 100% 1L Alter Ego или одговарајуће комада 15 

7 
Сок Ђумбир мих 100% 1L Alter Ego или одговарајуће 

 
комада 15 

8 
Сок  Life Premium Јабука 1л Брик или одговарајуће 

 
комада 30 

9 
Сок  Family Наранџа 100% 1л Nectar или одговарајуће 

 
комада 30 

10 
Сок  Next Бући Бући Наранџа 0.2л Брик  или одговарајуће 

 
комада 240 

11 
Сок  Next Бући Бући Јабука 0.2л Брик  или одговарајуће 

 
комада 240 

12 
Цедевита GO наранџа 340ml комада  

 
комада 60 

13 
Напитак топла чоколада Dolcezza Бела или одговарајуће 

 
комада 200 

14 
Напитак топла чоколада Dolcezza Црна или одговарајуће 

комада у паковању 40 
комада 200 

15 
Пелинковац Горки Лист 0,7л + 2 чаше или одговарајуће 

 
комада 4 

16 
Viski Ballantines Finest 0,7л + две чаше или одговарајуће 

 
комада 4 

17 
Пиво Тут Гут 0.33л комада или одговарајуће 

 
комада 24 

18 
Пиво Зајечарско 0.33л лименка  или одговарајуће 

 
комада 24 

19 
Ликер Baileys 0.7л комад или одговарајуће 

 
комада 1 

20 
Лиkeр Jagermeister 0.7л комад или одговарајуће 

 
комада 1 

21 
Ликер Aperol 1л комад или одговарајуће 

 
комада 2 

22 
Вино White Prosecco 0,75л или одговарајуће 

 
комада 5 

23 
Ракија Кајсија  0,7л Бенишек Веселиновић или одговарајуће  

 
комада 5 

24 
Ракија Дуња Ковиљ 0,7л или одговарајућа 

 
комада 5 

25 
Ликер  Bajadera Cream 16% 0,7л или одговарајућа 

 
комада 3 

26 
Вино Жути Цвет Тамјаника  0.75л Алексић 

 
комада 4 

27 
Coca Cola 1L Pet или одговарајуће 

 
комада 120 

28 
Fanta Narandža 1l PET или одговарајуће 

 
комада 120 

29 Ликер Monin Amareto 0,7 или одговарајући комада 1 

 

 

 



Страна 3 од 3 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 28. јул 2025. године до 12,00 часова, достављене 

су 1 (једна) понуда понуђача, којаје на основу записника о отварању понуда, оцењена као 

прихватљива: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 
Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1. 
БАСТА ПРОМЕТ Д.О.О., Мирослава 

Продановић Мицка 2, Нови Сад, ПИБ: 

101658747, матични бр.08603472 

01-458/2025 од 

28.07.2025. 

године 

232.267,28 

динара 
278.720,74 

 динара 

 

 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 


